PAGE
2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.02.2024

г. Канск

№ 30-390
О награждении Почетной грамотой Канского районного Совета депутатов
На основании решения Канского районного Совета депутатов от 22.04.2022 № 6-84 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Канского районного Совета депутатов», руководствуясь ст. 25, 30 Устава Канского района Красноярского края, Канский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Канского районного Совета депутатов образцовый художественный театральный коллектив «Весёлые картинки» филиала № 1 районного Дома культуры «Современник» МБУК «МКС» Канского района, руководитель Екатерина Юрьевна Стефоненко, за творческие достижения, плодотворный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие культуры Канского района и в связи с 100-летним юбилеем Канского района.

2. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.
3. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вести Канского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Канского

районного Совета депутатов

Б.А. Цуканов

29.02.2024